tugalliae et Algarbiorum regnis quovis

modo spectantibus, donec et quousque

aliter a nobis et Sede Apostolica praedictà

dispositum vel ordinatum fuisset , ex

tunc, prout ex ilio tempore, penitus et

omnino suspendimus, ac ipso facto sus-

pensos fore, irritumque et inane si quid

subinde desuper tam a dicto Verissimo

archiepiscopo, quam ab aliis inquisito-

ribus praedictis, vel eorum aliquo, quo-

modolibet, et quavis auctoritate, scienter

vel ignoranter, attentari contigisset; et

tam ipsum Verissimum archiepiscopum,

quam ceteros omnes et singulos inquisi-

tores praedictos, si praeceptum nostrum

huiusmodi transgredi , aut alias quomo-

dolibet litteris nostris, quibus praece-

ptum ipsum fìebat, contravenire ausi
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fuissent, ipso facto in poenas canonicas,

ipsum quidem Verissimum archiepisco-

pum inquisitorem generalem in poenam

interdicti ab ingressi! Ecclesiae , ceteros

vero inquisitores praedictos in excom-

municationem maiorem respeclive abs-

qne alia declaratione incursuros esse

itidem ex tunc prout ex ilio tempore

decrevimus et declaravimus; absolutio-

nem autem ab eisdem poenis nobis et

huic sanctae Sedi specialiter reservavi-

mus. Porro nec praetextum impeditae

forsan eidem Verissimo archiepiscopo

inquisitori generali consignationis pro-

cessuum huiusmodi , nec ullam aliam

excusationem
,
praetextum, causam vel

impedimentum , etiam non expressum
,

ac de necessitate specialiter exprimen-

dum, i Ili ceterisque inquisitoribus supra-

dictis, si eisdem litteris nostris, in omni-

bus et per omnia, prompte et accurate

non paruissent, ullo modo suffragari

posse voluimus, quominus tam ipse Ve-

rissimus archiepiscopus, quam dicti in-

quisitores, sicut praemittilur , suspensi

remanerent ab omni et quacumque fa-

cultate et auctoritate se ingerendi in

causis supradictis : quarum cognitionem,

durante suspensione huiusmodi , et in-

terim ad nostrum et dictae Sedis bene-

placitum, commisimus et demandavimus

locorum Ordinariis, prout eiusmodi cau-

sarum cognitio, ante institutionem officii

sanctae Inquisitionis huiusmodi auctori-

tate apostolica in Lusitanià factam , ad

eos pertinebat; qui Ordinarii proinde in

eisdem causis iuxta iuris communis re-

gulas, ac sacrorum canonum et consti-

tutionum apostolicarum dispositionem

procedere deberent; nos enim ipsis Or-

dinariis sic in causis huiusmodi proce-

dendi quamcumque necessariam et op-

portiinam facultatem, donec et quousque